[image: ]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от

	26.12.2024

	№
	32-р

с. Кичменгский Городок

Об утверждении Стандарта
«Проведение оперативного анализа
исполнения и контроля за организацией
исполнения бюджета Кичменгско-Городецкого
муниципального округа Вологодской области
в текущем финансовом году»

В соответствии со статьей 10 Положения о контрольно-счетной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 02.12.2022 № 44, для методологического обеспечения деятельности контрольно-счетной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области:

1. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение оперативного анализа исполнения и контроля за организацией исполнения бюджета Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в текущем финансовом году» (прилагается).
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                              И.Ю. Наволоцкая
image1.jpeg